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N& bazg t& nenit 13 ts Ligjit p&r Ve’éqeverisjen Lokale 03/1.-04¢ Gazeta zyrtare ¢ Republikes s&

Kosovés nr 28/2008 dhe nenit 51.1 t& Statutit € Komunés sg Vitiss nr 02-013/491 ta datés 21.04.201 1,
Kryetari i Komungs s& Vitisé bien ksta:

PER FORMIMIN E KESHILLIT KOMUNAL PER HARTIMIN E AGJENDES s
MANIFESTIMIT TRADICIONAL “FLAKADANI 1 KARADAKUT’ 2017

L
FORMOHET Késhill komunal pér hartimin € agjendss s¢ manifestimit tradiciona] kulturor-
sportiv “Flakadani i Karadakut” 2017. Késhilli ka ket pérbérje:
1. Sokol Haliti — Kryetar i Komungs — Kryetar i Keshillit organizativ,
2. Hasan Alju - anétar
3. Naim Pira - anétar ,
4, Kaltrina Sylejmani — anétare,
5. Nexhmedin J. akupi — angtar,
6. Qahil Sinanj — anétar,
7. Arsim Abazi - anétar,
8. Agim Lipovica — anétar,
9. Qemajl Rexhepi — anétar,
10.Avdyl Bajrami — anétar,
11. Daut Xhemajlj — anétar,
12. Samet Idriz; - anétar
13. Vjollca Halili — Kadolli — anétare,
14. Bislim Bislimaj — anstar,
15. Mirlinda Sadikn — anétare,
16. Ismet Sejdiu— anétar,
17. Ibrahim Sefedini anétar,
18. Muhabi Haxhiy anétar,
19. Arianit Hetemj — anétar,
20. Agron Abazi - anétar
21. Emrush azemj - anétar
IL.

Késhilli komunal PEr hartimin e agjendas Pér manifestimin tradicionaj kulturor ~ sportiy
“Flakadani i Karadakyt « 2017 kapér detyré t& beje agjendén e kétij manifestimi i cili mbahet nén
patronatin e Kryetarit t& Komunss s¢ Vitise duke filluar prej 21 deri mé 26 mars 2017 ditén e rénies s¢
Déshmorit Nijazi Azemj.
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Mijetet financiare PEr organizimin e manifestimit nga nenj 1 ; kétij vendimi sigurohen nga buxheti
i Konunés s Vitisa Pér vitin 2017,

Pér zbatimin e kétij vendimi do & kujdese
Drejtorisé per Kulturé, Rini dhe Sport.

Ky vendim hyn ng fuqi diten e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& W
Vendimi i dorézohet:

1. Anétaréve tg Késhillit

2. Arkivit




